Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1522/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o Reparo na Iluminação das dependências e entorno do Parque Infantil Tom Leite, no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o Reparo na Iluminação das dependências e entorno do Parque Infantil Tom Leite, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reivindicação da população, este vereador solicita o reparo da Iluminação das dependências e entorno do Parque Infantil Tom Leite, no Jardim Esmeralda, uma vez que tal serviço se faz necessário devido algumas lâmpadas dos postes estarem queimadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
9f03692b-30eb-41ff-a1eb-95ee0398e278.png
PROTOCOLO 3129/2015 - 17/04/2015 12:21

image1.jpeg

image10.jpeg